SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁTBỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:
Vv mời tham dự lớp tập huấn

an toàn Tiêm chủng

Đắk Nông, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: …………………………

 Nhằm củng cố và nâng cao năng lực chuyên môn cho cán bộ y tế thực

hiện công tác tiêm chủng dịch vụ tại các tuyến về An toàn Tiêm chủng, đảm bảo

công tác tiêm chủng được thực hiện theo đúng quy định. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tổ chức lớp tập huấn cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 25/6/2025 – 26/6/2025), khai mạc lúc 08h00

phút.

- Địa điểm: Hội trường Cơ sở 1, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk

Nông, đường Trần Hưng Đạo, tổ 3, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông

2. Thành phần

- Cán bộ Y tế tham gia hoạt động tiêm chủng dịch vụ tại các cơ sở tiêm

chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh (như phụ lục I kèm theo)

3. Giảng viên: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông

4. Kinh phí: Học viên tự chi trả kinh phí tham dự theo quy định.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thông báo thời gian tập huấn đến các cơ sở

Tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh và cử cán bộ tham gia đầy đủ. Các cơ sở

tiêm chủng dịch vụ đăng ký danh sách tham dự (như phụ lục 2 đính kèm) gửi về

địa chỉ zalo nhóm Tiêm chủng dịch vụ, trước ngày 25/6/2025. Mọi chi tiết xin

liên hệ: Bs.Châu Ngọc Tính, Sđt: 0372036312./.

Nơi nhận:
- Như phụ lục 1 kèm theo;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, PCBTN (NT).

GIÁM ĐỐC

Đặng Hồng Vũ

PHỤ LỤC 1:

Danh sách các cơ sở Tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

(Kèm theo Công văn số        /KSBT-PCBTN ngày      /6/2025 của TTKSBT)

TT Các cơ sở Tiêm chủng dịch vụ

1 Phòng tiêm chủng dịch vụ huyện Krông Nô

2 Phòng tiêm chủng dịch vụ Hexa Protect

3 Phòng tiêm chủng dịch vụ Tâm Phúc, chi nhánh Krông Nô

4 Phòng tiêm chủng dịch vụ RaBBit House

5 Phòng Tiêm chủng dịch vụ Anh Thư

6 Phòng Tiêm chủng Dịch vụ An phú

7 Phòng tiêm chủng dịch vụ An Phú cơ sở 2

8 Phòng tiêm chủng dịch vụ An Phú cơ sở 3

9 Cơ sở tiêm chủng vắc xin bác sĩ phương

10 Phòng khám nội tổng hợp Bác sĩ Minh

11 Phòng Tiêm chủng dịch vụ 80-Nguyễn Tất Thành

12 Dịch vụ tiêm chủng Nguyễn Thị Tuyết

13 Phòng khám đa khoa Nguyên Trinh

14 Phòng khám nội tổng hợp bác sĩ Nguyễn Đình Huy

15
Công ty TNHH phòng khám đa khoa Tâm Phúc Đăk Mil-Phòng khám

đa khoa Tâm Phúc Đăk Mil

16 Cơ sở dịch vụ Y tế  Hảo Nguyễn

17 Phòng tiêm chủng dịch vụ, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

18 Phòng tiêm chủng dịch vụ Đức An

19 Dịch vụ tiêm vắc xin Bình Minh

20
Phòng tiêm chủng dịch vụ - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk

Nông

21 Phòng Tiêm chủng Dịch vụ Bác sĩ Kiều

22 Phòng khám Bác sĩ Hoa (Phòng Khám Nội tổng quát 19)

23 Phòng tiêm chủng dịch vụ số 1 Nghĩa Đức

24 Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ, TTYT huyện Đăk R’lấp

25 Phòng Khám đa khoa Nhân Nghĩa

26 Phòng khám đa khoa Phúc An

27 Phòng tiêm chủng dịch vụ Khánh Phát

TT Các cơ sở Tiêm chủng dịch vụ

28 Phòng tiêm chủng vắc xin Sài Gòn –Đắk Nông

29 Phòng khám Nội tổng hợp Thiện Tâm

30 Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong

31 Phòng khám bác sĩ Nguyễn Đăng Trung

32 Phòng khám nội tổng hợp Quảng Khê

33 Phòng tiêm chủng dịch vụ Khánh An

34
Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu - Địa điểm kinh doanh

Trung tâm Tiêm chủng Long Châu 54

35 Phòng tiêm chủng dịch vụ Safpo 34.2

36
Phòng khám đa khoa 44 Đắk Nông-Trung tâm tiêm chủng Sài Gòn -

Đắk Nông

37
Địa điểm kinh doanh VNVC Gia Nghĩa- Công ty cổ phần VACXIN

Việt Nam - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh

38 Công ty TNHHĐK Thiên Thảo-PKĐK Bác sỹ Thảo

39
Phòng khám bệnh đa khoa Phúc An Đắk Song thuộc

công ty TNHH MTV PKBĐK Phúc An Đắk Song

40 Công ty TNHH PKĐK Tân Phúc Cư Jút - PKĐK Tân Phúc Cư Jút

PHỤ LỤC 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN

Nội dung: Tập huấn an toàn Tiêm chủng.

Địa điểm: Hội trường tại cơ sở 1, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông,

đường Trần Hưng Đạo, Tổ 3, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

TT Họ và tên
Cơ sở Tiêm

chủng dịch vụ

Số điện thoại

di động

Ghi

chú

1

2

3

4

5

Ngày     tháng     năm 2025

Cơ sở tiêm chủng, phòng khám

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T07:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Lê Thanh Tùng<Tunglt.ttksbt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T09:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T09:24:18+0700

		2025-06-24T09:24:18+0700

		2025-06-24T09:24:18+0700

		2025-06-24T09:25:33+0700